申請日：令和　　 年　　 月　　 日
会津若松市長　宛

以下のとおり申請いたします。（変更の場合は，利用者登録番号と変更部分のみ記入してください）
（太枠内のみ記入してください）

←（新規登録の場合は記入不要です）

フリガナ

暗証番号（数字４桁） ※４桁の数字を記入してください。 ・希望しない

　　主な利用目的 週１回のバレーボールの練習

代表メールアドレス ※登録を希望する場合は記入 ・登録不要

フリガナ

電 話 番 号

緊急（日中）連絡先

暗証番号（数字４桁） ・希望しない

メールアドレス ・登録不要

注意 ※団体　…　体育協会加盟団体・育成会等、定期的に活動している任意グループ

※個人　…　家族・友人等で余暇を利用して随時に施設を利用する方

※利用者登録証を申請する時は、免許証、学生証等、本人確認ができる物をご持参ください。

※同一人・同一団体が重複登録することはできません。

※パスワードはインターネットで予約を行なう際に必要です。４桁の数字を記入してください。

　　インターネットでの予約を希望しない場合は、「希望しない」を丸で囲んで下さい。

※メールアドレス登録を行なうとインターネットでの予約の際、予約完了通知が届きます。

　　メールアドレス登録を希望しない場合は、「登録不要」を丸で囲んで下さい。

利用者区分

市内　・　市外

 （　　　　　　　 ）

 （　　　　　　　 ）

登録館 備　考

担当者氏名
電話番号

会津　太郎

TEL 　　　　　（ 0242 ） 39 - 1111

個

人

住 所

〒

氏 名

〒９６５－０８７２

会津若松市東栄町３番４６号

代表者氏名
電話番号

会津　太郎

TEL 　　　　　（ 0242 ） 39 - 1111

担当者住所
〒９６５－０８７２

会津若松市東栄町３番４６号

施設予約システム利用者登録（新規・変更）申請書

　利用者番号：

団

体

団体所在地
〒９６５－０８７２

会津若松市東栄町３番４６号

アイヅワカマツスポーツクラブ

団 体 名 会津若松スポーツクラブ

代表者住所

記入例